Format Market Village การขยายธุรกิจใน 1-3 ปี จะเน้นเร่ืองของการจดังาน ท่ีเน้นกิจกรรมการขายภายในสาขา และเน้นกิจกรรม
ร่วมกับคู่คา้ ส่วนการด าเนินธุรกิจจะเน้นการขายผ่านสาขาของโฮมโปรเป็นหลกั การเปิด Format Market Village จะมีน้อยลงใน
อนาคต  

มติท่ีประชุม ท่ีประชุมพิจารณาแลว้มีมติอนุมติัค่าตอบแทนกรรมการและกรรมการชุดย่อยประจ าปี 2568 รวมเป็นเงินไม่เกิน 
12,000,000 บาท (สิบสองล้านบาท) โดยมีเกณฑ์ในการจ่ายค่าตอบแทนของคณะกรรมการแต่ละคณะตามท่ี
ประธานเสนอทุกประการ  นอกเหนือจากค่าตอบแทนกรรมการดงักล่าว  ไดอ้นุมัติมอบสิทธิประโยชน์ให้กับ
คณะกรรมการ  คือ  

1. สวสัดิการในการซ้ือสินค้าในราคาท่ีไดรั้บส่วนลด ซ่ึงส่วนลดท่ีให้นั้นเป็นไปตามท่ีระบุไวใ้นข้อบังคบัของ